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大 治 町友好自治体

　「2024雛のつるし飾り」が開催されました。大治
町文化協会「雅の会」の皆さんによって、子どもたち
の健やかな成長を願い一つひとつに想いを込めて作ら
れた雛のつるし飾りが、名古屋マリオットアソシアホ
テル15階ロビーを始め、役場や公民館で飾られまし
た。今回は大治太鼓との夢の共演を果たしました。

子育て支援センター（にこにこ広場）
●ぽんぽんポコポコ
　著者：長谷川義史／出版社：金の星社
●まんまん　ぱっ！
　著者：長野麻子　他／出版社：童心社
●ふたごのたこたこウィンナー
　著者：林木林／出版社：ひさかたチャイルド

東栄町図書室
●サバンナで野生動物を守る
　著者：沢田俊子／出版社：講談社
●シリアからきたバレリーナ
　著者：キャサリン・ブルートン／出版社：偕成社
●生き心地の良い町　この自殺率の低さには理由がある
　著者：岡檀／出版社：講談社
●車のある風景
　著者：松任谷正隆／出版社：JAF Mate Books
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●固定資産税
●国民健康保険料
●保育料
●水道使用料（下水・農集排使用料含む）
●住宅使用料
●放課後児童クラブ利用料

納期限：４月30日
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※東栄町に住所を有し、町外で出生・死亡の届
出をされた方も掲載対象となりますので、掲
載を希望される場合は、お早めに住民課へお
申し出ください。

２月末日現在

※住民基本台帳 ※単位：人

※（　）内は前年度同月による ※単位：人

営業当初からの累計利用者数　4,062,067

前月比
2,766人口
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施　設　名
森林体験交流センター
「スターフォーレスト御園」
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２月15日～３月14日受付

令和６年２月の利用者数

88（　　　　　）
２月までの累積利用者数

2,525
交流促進センター「千代姫荘」 232（　　　　　） 2,566

とうえい健康の館 331（　　　　　） 3,763
グリーンハウス（宿泊者） 51（　　　　　） 2,220
体育施設 476（　　　　　） 21,188

とうえい温泉 10,694（　　　　　）
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1,351男 （－2）

1,415女 （－5）

1,331世帯数

6転入

6転出

0出生

7死亡（－3）

図書室に置いてほしい本がありましたら、教育委員会までご要望をお寄せください。
問合せ先▶教育委員会　☎76‒0509

●お悔やみ
氏　名 年　齢 住　所

山本　　邦
仲井　清博
伊藤　義信
伊藤　静代
和田　光男
岡田　隆子
鈴木　彌平
柳澤　貴浩

御殿
本郷
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振草
本郷
御殿
園
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91歳
83歳
94歳
88歳
73歳
84歳
90歳
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